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Styrelsen har utgjorts av: 
Göran Lättman ordförande 

Marina Reuterswärd sekreterare 

Johan Rosell kassör 

Sture Bergman suppleant 

Marianne Döös suppleant 

Övriga förtroendevalda:  
Björn Gustafsson byaman Ängarna 

Martin Pernold vice byaman Ängarna 

Stefan Lindberg byaman Storskogen samt webbansvarig 

    
Johan Öhman revisor 

Yvonne Berggren revisor 

Mats Ferm revisorssuppleant 

Valberedning 
Gösta Cannerheim 

Börje Svensson  

 
 



 

 

Styrelsemöten  
Styrelsen har under verksamhetsåret haft fler möten än vanlig på grund av bland annat 

fibernäts installation. Åtta protokollförda möten har genomförts, fem fysiska möten och tre 

digitala via zoom. Därutöver har ett protokollfört styrelsemöte genomförts angående 

fiberkabeln på Hemmarö, samt ett möte för att gallra i tomtägareföreningens arkiv. På grund 

av Corona epidemin ställdes mötet den 8: december in och flyttades fram till den 17 februari. 

 

Höst och vår röjning samt skogsvård 
Den 8:e augusti 2020 genomfördes den årliga slåttern på ängen mot byn. Med hjälp av 

slaghacken och god uppslutning (cirka 30 medlemmar) tog arbetet inte lång tid.  

Höströjningen genomfördes som planerat lördagen den 26/9, på skogen var det cirka 40 

personer som eldade gammal ved på nya ängen vid Kuggviken och röjde sly i Björkbacken. 

Efter det följde traditionsenlig ärtsoppa, korv med bröd och ”mackor” fast med Corona säker 

servering denna gång. På Ängsidan deltog ungefär 30–35 personer. Huvudinriktningen blev 

att hämta upp och transportera en mängd högar av uppsågade stammar efter stormen Alfrida. 

Vi delade upp oss i ett antal grupper, med hjälp av 4-hjulsförarna kördes det fram och tillbaka 

mellan lastning och eldningsplatser. Några fallna träd kapades också upp. Serveringen sköttes 

genom Daniellas försorg även här Corona säkert. Stort tack till alla som deltog på årets 

höströjning hälsar Stefan, Björn och Martin 

 

    
 

    
 

Brandförsvar och Sjöräddning 
Föreningen har under året köpt in en brandpump med slang och annan brandutrustning. 

Brandskyddsgruppen med Martin och Peder Ivarsson gjorde ett bra jobb med praktiskt 

inriktad utbildning vid 12 olika tillfällen. Utbildningen ägde rum vid Anneli Dihkans, Jan 

Ohlssons båthus och slangen rullades ut i riktning mot deras hus varpå vatten kopplades på 

via pumpen.  



 

 

 
             Vår brandmateriel finns i Jan Ohlsson och Anneli Dihkans båthus, tomt 2:58 

 

                        
 

I augusti kom Sjöräddningssällskapet till Hemmarö för att informera om brand och 

demonstrera lämplig utrustning och hur vi kan agera om brand uppstår på ön.  

  
 

 

Fibernätsavtal och installation 
Arbetsgruppen för fibernät på Hemmarö med sammankallade Rickard Johansson har utarbetat 

ett avtal med fibernätsleverantören ”Ip Only”. Flera möten i arbetsgruppen har genomförts för 

att planera kabelläggningen. Förhoppningsvis kommer arbetet med nedläggningen av kabel 

att kunna komma i gång under sommaren 2021. Arbetsgruppen för fibernät kommer att 



 

 

samverka med ”Ip Only” tills fibernätet är på plats. På tomtägareföreningens hemsida finns 

fortlöpande information om arbetets framskridande. 

 

 

Granbarkborre 
Som tidigare nämnts har vi granbarkborre på ön och föreningens medlemmar uppmanas se 

över sina träd angående angrepps skador från granbarkborren samt ta rätt på skadade träd. 

Mer information om granbarkborre finns på bland annat tomtägareföreningens hemsida. 

 

Vattenfall har röjt för elkabel 
Under senvintern 2021 har Vattenfall röjt träd och grenar för att frilägga elkablar. Vi ska 
själva ta hand om riset efter röjningen. Riset som finns på våra allmänningar kommer att tas 
om hand under höströjningen i september 2021. 
 

Vildsvin 
Vildsvin har funnits på Hemmarö sedan i alla fall 2017 men på senare år medfört allt större 

förstörelse på ön. Sture Berggren har varit i kontakt med ett jaktlag på Hemmarö där Patrik 

Engman ingår samt Håkan Dolk som är villig att upplåta sin mark för vildsvinsjakt. Styrelsen 

ställer sig positiva till vildsvinsjakt men behöver få medlemmarnas godkännande. På årsmötet 

2021 kommer frågan om jakt på vildsvin att diskuteras.     

 
Yvonne och Hasse Berggren tomt 2:45 fick tidigt morgonbesök av ett vildsvin. 

 
Badstranden 
Sand till stranden nedanför tomt 2:122 (Inga Blomqvist) är beställd och kommer att levereras 

till badsäsongen 2021 av Sören Wiman. 

 

Tomtägareföreningens arkiv 
Genomgång av tomtägareföreningens arkiv har genomförts. Det visade sig finnas många 

dubbletter som nu är bortgallrade. Sparade är juridiska handlingar och dokument av historiska 

intressen. Det finns även digitala dokument och fler kommer att skannas framöver. 



 

 

 
 

Övrigt under verksamhetsåret 
Hemsidan, hemmarotaf.com lösenord: hemviken, används för information. Under året har 

styrelsen där informerat om följande: besök av räddningstjänsten och Sjöräddningssällskapet, 

fibernätsutbyggnad/bredband och ledningsmarkering, ängsslåtter, jätteloka (inga identifierade 

förekomster), höströjning på Skogen och Ängarna, inställt styrelsemöte, vinterbro över 

Urösundet, isläge och vildsvin, granbarkborre, gamla telefonstolpar. 

 

Beslut har tagits om att måla insidan på vänthuset vid Söderängsbrygga. Målningen kommer 

att ske sommaren 2021. Vi behöver vara några stycken som hjälps åt med förarbete och 

målning, ni som är intresserade av att vara med kontaktar Marina. 

 

För kännedom finns en facebook grupp som skapats utanför tomtägareföreningen men där 

händelser, försäljning med mera delas mellan boende på Hemmarö. Sidan heter ”Vi på 

Hemmarö”. 

 

 
En vanlig syn när båten har kommit till Söderäng och vi tar fram vårs skottkärror bakom 

vänthuset och vandrar hemåt. 

 

 

 

 


